
1  

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Tra i Comuni di Frattamaggiore , Grumo Nevano e Crispano 

Comune Capofila Frattamaggiore 

Ente appaltante: Comune di Frattamaggiore 

 
Prot. n. 28879 del 20/10/2023 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Frattamaggiore – Piazza Umberto I, 1 -  80027 

Frattamaggiore - tel. 081/8890211 -  Pec: protocollo.frattamaggiore@asmepec.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: affidamento del servizio per la gestione del procedimento amministrativo 

per la notifica dei provvedimenti sanzionatori per violazione delle norme del CdS e di altre norme di Polizia 

Amministrativa di competenza del Comando di Polizia Municipale di Frattamaggiore per anni quattro, 

interamente telematica con aggiudicazione. 

Lotto 1 - CUP C87H21002060002 - CIG: 975739376C  

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 432.000,00 oltre Iva al 22%; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo articolo 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016; 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/06/2023; 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Sapidata Spa con sede legale nella Repubblica di San Marino alla via 

F. da Montebello n. 5 Partita Iva 91137650403; 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 367.200,00 escluso iva con applicazione di uno sconto in percentuale 

pari al 15%; 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 19 del 17/01/2023; 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CAMPANIA-Napoli; 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Domenico Raimo  

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE/RUP 

ing. Domenico Raimo 
 

 


		2023-10-20T11:02:51+0000
	RAIMO DOMENICO




